N g

Jamur SN

==

Mteisra ESEOUT Ty

‘ H Albo Pretario per rimanervi 15 giori -~ ~=-4¥.

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. % ?% del 4 7 (U, LoW
)

Oggetto: PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONE INDETTA DAGLI EMIGRANTI
SANNITI ALL’ESTERO MONTREAL (CANADA) DAL 20 AL 26 GIUGNO 2005 -
PROVVEDIMENTI

L'anno duemilacingue il giomno DICIASSETTE  del mese di & IVG KO presso la Rocca dei Rettori si é
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1)- On.le Carmine NARDONE - - Presidente
2)- Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSrrrre
3)- Dott. Alfonso - CIERVO - Assessore .
4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)- Dott. Pasquale GRIMALD! - Assessore
6)- Dott. Giorgio NISTA “ - Assessore
7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)- Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore
9)- Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretarfy Generale Daft. Gianclaudio IANNELLA
L'’ASSESSORE PROPONENTE |
~ - LAGIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, Servizio Organi Istituzionali, qui di seguito
trascritta:

PREMESSO che i molteplici sanniti sparsi nel mondo, annualmente, organizzano manifestazioni e convegni
d'interesse locale, regionale ed internazionale, dove chiedono la presenza attiva dei rappresentanti delle
istituzioni ed in particolare defla Provincia, allo scopo di instaurare rapporti di una reciproca collaborazione e
nel contempo valutare le potenzialita di scambi commerciali e turistici, non ultimo anche quello di rafforzare il
legame gia esistente fra gli emigranti e la loro madre terra;

VISTA la richiesta fatta pervenire da parte del Presidente dell’Associazione Famiglie di S. Bartolomeo in
Galdo, assunta al prot. n.11797 del 20.05.05, con la quale invita il Presidente della Provincia e quello del
Consiglio Provinciale a prendere parte alle manifestazioni organizzate in occasione della “Saint Jean -
Batiste”, festa nazionale del Quebec, colo scopa di trasmettere alle nuove generazioni i valori e le tradizioni,
riallacciare quei fili sospesi nel tempo fra parenti ed amici;

DATO ATTO che sia il Presidente della Provincia che quello del Consiglio Provinciale, hanno inteso dare il
loro assenso all'importante evento-rappresentato cen larrivo della statua di “S. Bartolomeo Apostolo”, offerta
dal’Amministrazione Comunale di S. Bartolomeo in Galdo, portando il saluto della Provincia di Benevento:
CONSIDERATO che per le specifiche occasioni bisogna provvedere a perfezionare le relative autorizzazioni
oltre ad impegnare la spesa necessaria, per le due trasferte, consistenti nelle spese di viaggio, soggiomo e
quant'altro occorre ;

CONSIDERATO che per motivi di conveniente risparmio e celerita, i biglietti aerei, con il relativo
pemottamento gia sono stati effettuati direttamente da Montreal per il costo complessivo di § 4.417,65

canadesi, pari ad € 2.902,91
PRESO ATTO che la spesa dellimporto globale presuntiva risulta essere pari a € 4.500,00 pu¢ essere

prelevata dal Cap. 56 del bilancio 2005;




)
i
i)

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

IL DIRIGENTE g SETTORE
(dott.ssa Pglizi

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

I,

G 52 g
LI -

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE

¢ & CONTROLLO EGAROMICO
\,}E“ﬂ@@ ‘\MPVG‘;“{ 3 _ LA ( Dott. Sefgio gdollo )

s T e
ot
s TRRDONE T e

LA GIUNTA

13

su relazione delfAssessore- DA E JORWT €
a voti unanimi

DELIBERA

per quanto in premessa riportato e che qui s'intende integralmente trascritto, di:

1.

prendere atto dell'invito formulato da parte della Comunita Familiare S. Bartolomeo n Galdo, residente in
Canada nel Quebec a Montreal dal 20 a tutto il 27 giugno 2005;

precisare che la delegazione della Provincia di Benevento sara formata al Presidente della Provincia e da
quello del-Consiglio Provinciale;

precisare che Ia partenza per il Canada da parte del Presidente della Provincia, Carmine Nardone ,
avverra il giorno 20 giugno con rientro previsto per il 24 giugno, mentre quella de Presidente del consigio,
Donato Agostinelli avverra dal 20 giugno con rientro il 26 giugno;

provvedere ai pagamento per quanto necessario (soggiorno, vitto, ecc.), tramite apposita determina
dirigenziale ed a seguito di presentazione della notula delle spese sostenute, cosi come previsto per
legge;

dare atto che la spesa necessaria per 'importo globale pari a € 4.500,00, gravera sul Cap. 56 del Bilancio

2005, che essendo insufficiente viene impinguata della somma di pari imporo, con storno dal Cap. 3881
del bilancio 2005 “Fondi di riserva ordinario”;

comunicare al Consiglio Provinciale nella prima seduta utile i presente atto ai sensi del 2° comma dell'art.
11 del vigente Regolamento di Contabilita;

notificare | presente atto al Tesoriere Provinciale “Banca Popolare di Novara SpA”

incaricare il dirigente preposto a porre in essere tutti gli atti consequenziali;
dare alla presente, stante i tempi ristretti a provvedervi, la immediata esecutivita.

s



Verbale letto, confermato e sottosc

IL SEGRE IO GENERALE 1L
PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio [A La)
_ /]
N.4329 / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

a'j

" BENEVENTO _ 23 61U 2005
. AP ECRETARERRENIRALE |

{"‘ 13 £2 a0 Jaudio -’r‘”ﬂﬁmjkLL//

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é& divenuta esgcutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18. 8 ?000 n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

) 11 LUG. 2009

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

L SEG RZT AR!D taEN‘%RALE
{Fto [k .

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno __ % § | |
¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[J Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[1 E'stata revocata con atto n. del

Benevento li, ‘g 1; UjG” Zo{ﬁ

11 SEGRETARIO GENERALE

L SEGRETARI D@E%ﬁ g
fD’Dﬁ[“‘i / an LA A .—

e Y

Copia per

SETTORE € &v i ¢ TTA Dk prot. n. g2t
SETTORE T\HWHLR il prot. n. W%T

SETTORE g\‘\\3 Q)U ﬂ'ﬁ”ﬁ'a il] 6\/(/1% %6; prot. n.
HRevisori dei Conti 1 15 prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

QD’\XX.QJE}\ A0
L Wy g \\i\ézl\ N

‘ S O L ~

o

Tt




fﬁ s
PROVINCIA di BENEVENTO D,

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. eeovvevveveeennnn. Benevento,li......................

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

‘ ST A AT PRESIDENTI:
e COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
§ m J . 27.81U,200§ NUCLEODIVALUTAZIONE

; SEDE

Oggetto: Delibera G.P. N. 392 del 17.6.2005 ad oggetto: “PARTECIPAZIONE
MANIFESTAZIONE INDETTA DAGLI EMIGRANTI SANNITI ALL’ESTERO
MONTREAL (CANADA) DAL 20 AL 26 GIUGNO 2005” -

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva, unitamente all’originale di relata notifica alla Banca Popolare di
Novara.

Copie della stessa si rimettono al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti e Nucleo di
Valutazione.




o -3 COBA A
12:00 as NSV

Papina 1 di 1

Presidenza Provincia Benavenio

Ba: *Agsistance Voyages" <assistancevoyages@vl.videclron.ca>
Al <presidenza@provinciabensvento it

Data invie:  Junedi 30 maggio 2005 18.08

Ognetio: presidente Benevento

Montireal 30 Maggio 2065

Al Presidente Della Provincia di Benevento
Onorevole Carmine Nardonc

Presso Rocca Dei Rettord

82100 Benevento

Caro Presidente,

PR

Come da voi richiesto:
1) Costo del bighietto Roma Montreal Roma
Partenza il 20 Giugno con la compagnia aerea Air Transat
Volo 735 da Roma alle 14:55 -~ Montreal 18:00
Ritorono il 23 Giugno con Air Transat Volo 418
Da Montreal 17:00--Roma --07:00 24 Guigno $1200.00 CDN

2) Assicurazione ...... $60.00 CDN
3) Costo dell’albergo ( Cantlie 1110 Sherbrooke Ovest)
Dal 20 al 23 Guigno incluso 3 Notii + prima colazione + tasse..$659.55
CDN
Totale:$ 1919.55

CDN

T iy

In Allesa dclla vostra confirmazionie saluto e ringrazio cordialmente

Mina Reino
Assistance Voyages
American Express

30/05/2005



iy 11}:’3«?.{ 12:08 FAZ ‘ g uuz

Presidenza Provincia Benevento

Da: "Assistance Voyages™ <assistancevoyages@vi.videstron.ca>
A <presidenza@provinciahensveniot>

Daiz invio:  lunad! 20 maggio 2005 18.01

Qggetio: presidente Benevento

Montreal 30 Maggio 2005

Al Presidente Del Consiglio Provinciale di Benevento
Cavaliere Donato Agostinelli
Presso Rocca Dei Rettori

. 82100 Benevento

4

* Caro Presidente,

Come da voi richiesto:
1} Costo del biglietto Roma Montreal Roma
Partenza il 20 Giugno con la compagnia aerea Air Transat
Volo 735 da Roma alle 14:55 --.Montreal 18:00
Ritorono il 26 Giugno con Air Transat Volo 734
Da Montreal 21:05 --Roma --11:55 27 Guigno $1100.00 CDN

2) Assicurazione ...... $79.00 CDN
3) Costo dell’albergo { Cantlie 1110 Sherbrooke Ovest)
Dal 20 al 25 Guigno incluso 6 Notti + prima colazione + tasse..$1319.10
CDN
Totale:$ 2498.10 CDN
R

In Attesa della vostra confirmazione saluto e ringrazio cordialmentc

Mina Reino
Assistance Voyages
American Express

3070572005



3k PROVINGIA 1 BENEVENTO
: RELATA DI NOTIFICA

.
N,"i { _ Cronnlegico del Messo Notificatore
il sottoscritto dichiara di aver notificatg, m data odierna, copia dell’stto,

o o0, OUER-POPOIRAC by - OYRRA .
x&t‘ y) Cll\kt\x

danseg [}nda e conia nells mani b
Lol




